Juzgado Tercero Civil Municipal de Chia

Reporte Traslado Cddigo General del Proceso Articulo 110

Fecha de Fijacion: 2021-11-23 - Fecha Inicial: 2021-11-24

D dante [ D dad

I Detalle

Fecha Final

[ Namero

Tipo

201900737
201900737
201900737
201900737
201900737
201900737
201900737
201900737
201900737
202100463

202100463

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

. CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- VERBAL- RESTITUCION

CIVIL- VERBAL- RESTITUCION

DARCY CARMENZA SILVA PERDOMO MARCELIANO PULIDO BARON

FELIX HERNANDO ROMERO URREGO VICTOR ANDRES BOSSA GARZON

LUIS ANSELMO SUAREZ BARRETO  VICTOR ANDRES BOSSA GARZON
DARCY CARMENZA SILVA PERDOMO VICTOR ANDRES BOSSA GARZON
FELIX HERNANDO ROMERO URREGO ANA MARLEN BOSSA GARZON
FELIX HERNANDO ROMERO URREGO MARCELIANO PULIDO BARON
LUIS ANSELMO SUAREZ BARRETO  ANA MARLEN BOSSA GARZON
LUIS ANSELMO SUAREZ BARRETO ~ MARCELIANO PULIDO BARON
DARCY CARMENZA SILVA PERDOMO ANA MARLEN BOSSA GARZON
ANDRES DELGADO ORTEGA NATALIA RUEDA GARCIA

EDGAR GIOVANNI GONZALEZ

ANDRES DELGADO ORTEGA UMBARILA
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Secretaria: IVON LORENA SIERRA RODRIGUEZ

RECURSO DE REPOSICION
RECURSO DE REPOSICION
RECURSO DE REPOSICION
RECURSO DE REPOSICION
RECURSO DE REPOSICION
RECURSO DE REPOSICION
RECURSO DE REPOSICION
RECURSO DE REPOSICION
RECURSO DE REPOSICION
RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

2021-11-26
2021-11-26
2021-11-26
2021-11-26
2021-11-26

2021-11-26
2021-11-26

2021-11-26

2021-11-26

2021-11-26

2021-11-26




